Grosus Latus Polonialis valet anni 1611. Valet grosos  
 undecim solidum unum, Denarios 4.

Grosz popularity Polski anni 1620 Valet grosos 4 solidum  
 1 Denarios 3.

Grosz Polski 7 roku 1676. Prypada na pietaka: Sic ha-  
 bet Statut: Regni Poloni. Fol. 233. et 239. in Privilegio  
 Judeorum.

## De Fertone.

Ferto nec plus, nec minus a principio valebat quam  
 grosos 12. pro tempore currentes Hinc:

Ferto grosorum Pragensium tot valet Sempor, quod duo-  
 decem grosi Pragenses communes, aut lati sui saeculi.

Grosus vero latus Pragensis valet 14 grosos moneta lex  
 presentis Polonialis, iuxta taxam in Decreto definit: et  
 Sentent. Arbitr. Anni 1676. Die 23. Junii lato, ut ad  
 notat Kalapov: foli 670.

Ferto grosorum Communium Polonialis annis 1368.  
 valet flor. 15 grosos 20. solidos 2. Denarios 3.

Ferto grosorum Communium Polonialis Anni 1451.  
 valet flore 13 gr. 13.

Ferto latorum grosorum Polonialis saeculi inter  
 annum 1368. et 1451. omnino non major, quam  
 floreni 23. grosi 16. Denarii 4. um medio, nec vilior,  
 quam floreni 20. grosi 7. Solidi 1. Denarii 3. Hinc:

Donar: ab anno 1620. Valet solidum 1. qui anterioribus  
 annis plus valebat Sempor.

146

Fertorem Polonicum latorum grossorum ~~Argenteorum~~ <sup>Aureorum</sup> qui  
servavit Anno 1250. habet nunc florenos Polonicos 972. Item  
Fertorem Polonicum latorum grossorum argenteorum  
Anni 1250. qui amisit, sustinet damnum ad florenos  
Polonicos 91. Fertorem Polonicum grossorum  
communium moneta in Regno currenti circa Annum  
1250. qui concepit, nunc ei debentur floreni 54. quia  
tunc dedit modernos tres aureos. Tandem juxta  
statuta, et Constitutiones Regni =  
Ferto circa annum 1470. valebat florenos 9. et grossos  
10.  
Ferto demique Ferto czwarto czepi gzyuny. vide grossi  
sub titulo 9. Vide marca sub titulo M. Vide valor  
monete sub titulo V.

## De Marcis.

Marca idem Gzyuna, licet quidem communis se loquat  
grossos quadraginta octo, pro tempore currentes, s. ut  
hert praeis. Idemque constat ex libro: Summanusz  
monety etc ibi = gzyuna Anni 1676. Warta zlo-  
tych dwa groszy 12. Boto iestite aureus byt polto-  
tych 12. Kiedy Zygmuntowski byty monety, az do-  
piero ab anno 1717. Wart iest zloty 1. y groszy 10. =  
Nihilominus pro ratione mutationis moneta variis  
mutabatur annis. Itaque.

Marca latorum grossorum circa annum 1250. que olim  
fuit argentea, valet nunc florenos 324. Item:

Marca latorum grossorum ~~argenteorum~~ <sup>aureorum</sup> circa annum 1250.  
que fuit olim argentea valet nunc summam flo-  
renorum Polon: 3000. Item: